

Rozpočet

ROZPOČET

Stavba: Opěrná zeď v ulici Štechova

Objekt:

Část:

JKSO

Objednatel: Statutární město Kladno

Zhotovitel: KUNST CZ, s.r.o.

Datum:

ZMĚNA SOUPISU PRÁCI – ZBV 1

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství ve smlouvě	Množství ve změně	Množství rozdílu	Cena jednotková	Cena celkem ve smlouvě	Měno práce ve změně	Více práce ve změně	Cena celkem ve změně	Rozdíl cen celkem
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
	D		HSV	Práce a dodávky HSV						3 554 121,16	0,00	450,13	3 664 571,29	
	D	1		Zemní práce						262 593,10	0,00	450,13	263 043,23	
1	K	221	113107137	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z betonu vyztuženého sítěmi tl 300 mm	m2	121,800	121,800	0,000	961,00	119 485,80	0,00	0,00	119 485,80	0,00
2	K	221	113107142	Odstranění podkladu pl do 50 m2 živičných tl 100 mm	m2	121,800	121,800	0,000	130,00	15 834,00	0,00	0,00	15 834,00	0,00
3	K	002	113152112	Odstranění podkladů zpevněných ploch z kamenniva drsného	m3	24,360	24,360	0,000	268,00	7 015,68	0,00	0,00	7 015,68	0,00
4	K	221	113202111	Vytřetí obrub krajníků ocrubníků stojatých	m	29,000	29,000	0,000	44,60	1 293,40	0,00	0,00	1 293,40	0,00
5	K	031	1274C1401	Hloubení rýh pod vodou objem do 1000 m3 v hornině tř. 5	m3	17,666	17,666	0,000	308,00	5 405,80	0,00	0,00	5 405,80	0,00
6	K	031	1611C1551	Svisle přemístění výkopku nošením svisle do v 3 m v hornině tř. 5 až 7	m3	45,866	45,866	0,000	1 350,00	61 919,10	0,00	0,00	61 919,10	0,00
7	K	254	1611C0111	Svisle přemístění sypání v do 7 m	m3	50,400	50,400	0,000	649,00	32 709,60	0,00	0,00	32 709,60	0,00
8	K	031	167101151	Nakládání výkopku z hornin tř. 5 až 7 do 100 m3	m3	45,866	45,866	0,000	204,00	9 366,66	0,00	0,00	9 366,66	0,00
9	K	031	1671C1153	Pekládání výkopku z hornin tř. 5 až 7	m3	50,400	50,400	0,000	123,00	6 199,20	0,00	0,00	6 199,20	0,00
10	K	031	181951102	Úprava pláňe v hornině tř. 1 až 4 se ztuhlým	m2	121,800	138,050	16,250	27,70	3 373,86	0,00	450,13	3 823,99	450,13
	D	2		Zakládání						261 358,82	0,00	0,00	261 358,82	
11	K	271	212752212	Trativod z drenážních trubek plastových flexibilních D do 100 mm včetně lože otevřený výkop	m	31,000	31,000	0,000	300,00	9 300,00	0,00	0,00	9 300,00	0,00
12	K	002	213221111	Ochranná vrstva na základové spále z bet. prst. se žvýš. nátoky na prostředí C 25/30 tl do 150 mm	m3	4,015	4,015	0,000	2 620,00	10 519,30	0,00	0,00	10 519,30	0,00
13	K	251	2451b1112	Olivo vtokový z drenážních trubek DN nad 80 do 100	m	14,000	14,000	0,000	223,00	3 122,00	0,00	0,00	3 122,00	0,00
14	K	015	274326231	Zakladové pasy ze ŽB pro prostředí s mrazovým cykly tř. C 25/30	m3	17,666	17,666	0,000	4 380,00	77 377,08	0,00	0,00	77 377,08	0,00
15	K	015	274356021	Bednění základových pasů ploch rovinných zřízení	m2	10,707	10,707	0,000	254,00	2 719,58	0,00	0,00	2 719,58	0,00
16	K	015	274356022	Bednění základových pasů ploch rovinných odstranění	m2	10,707	10,707	0,000	61,70	650,62	0,00	0,00	650,62	0,00
17	K	015	274366006	Vyztuž. základových pasů z betonářské oceli 10 505	t	2,120	2,120	0,000	31 100,00	65 932,00	0,00	0,00	65 932,00	0,00
18	K	002	292111111	Montáž pomocné konstrukce ocelové pro zvláštní zakládání z teréru	t	2,087	2,087	0,000	22 600,00	47 166,20	0,00	0,00	47 166,20	0,00
19	M	MAT	130109800	ocel profilová HE-B, v jakosti 11 375, h=200 mm	t	2,087	2,087	0,000	21 352,20	44 562,04	0,00	0,00	44 562,04	0,00
	D	3		Svislé a kompletní konstrukce						720 952,34	0,00	0,00	720 952,34	
20	K	015	317321018	Římsy opěrných zdí a valů ze ŽB tř. C 30/37	m3	48,140	48,140	0,000	3 530,00	169 934,20	0,00	0,00	169 934,20	0,00
21	K	015	317353111	Bednění říms opěrných zdí a valů přímých, zalomených nebo zakřivených zřízení	m2	48 920	48 920	0,000	666,00	32 580,72	0,00	0,00	32 580,72	0,00
22	K	015	317353112	Bednění říms opěrných zdí a valů přímých, zalomených nebo zakřivených odstranění	m2	48 920	48 920	0,000	77,20	3 776,62	0,00	0,00	3 776,62	0,00
23	K	015	317361016	Vyztuž. říms opěrných zdí a valů z betonářské oceli 10 505	t	5,777	5,777	0,000	38 400,00	221 936,80	0,00	0,00	221 936,80	0,00
24	K	211	334214521	Zcivo nadzakladové opěrných zdí z lomového kamene do drátěných gabionů na sucho	m3	50 400	50 400	0,000	5 810,00	292 924,00	0,00	0,00	292 924,00	0,00
	D	5		Komunikace pozemní						119 144,40	0,00	0,00	119 144,40	
25	K	221	564871116	Podklad ze štrkové 5D tl 300 mm	m2	121,800	121,800	0,000	76,00	21 436,80	0,00	0,00	21 436,80	0,00
26	K	PK	57234000R	Povrchová úprava betonového povrchu ole PD	m2	121,800	121,800	0,000	482,00	58 707,60	0,00	0,00	58 707,60	0,00
27	K	221	572340112	Vyspravení krytu komunikací po překopech plochy do 15 m2 asfaltovým betonem ACC (AB) tl 70 mm	m2	30,000	30,000	0,000	1 300,00	39 000,00	0,00	0,00	39 000,00	0,00
	D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání						1 304 414,84	0,00	0,00	1 304 414,84	
28	K	221	919112221	Rezáni spár pro vytvoření komůrky s 15 mm tl 20 mm pro těsnící závluku v živičném krytu	m	30,000	30,000	0,000	50,30	1 509,00	0,00	0,00	1 509,00	0,00
29	K	221	919121121	Těsnění spár závluku za studena pro komůrky s 15 mm tl 25 mm s těsnícím profilem	m	30,000	30,000	0,000	93,60	2 808,00	0,00	0,00	2 808,00	0,00
30	K	221	919735113	Řezání stávajícího živičného krytu tl do 150 mm	m	40 000	40 000	0,000	107,00	4 280,00	0,00	0,00	4 280,00	0,00
31	K	003	941221111	Montáž těsnění rámového těžkého zauzení do 300 kg/m2 s do 1,2 m v do 10 m	m2	110,000	110,000	0,000	131,00	14 410,00	0,00	0,00	14 410,00	0,00

Kozpocet

32	K	003	941221211	Příplatek k lešení řadovému rámovému těžkému š 1,2 m v do 25 m za první a ZKU den používání	m2	10 450,000	10 450,000	0,000	1,58	17 347,00	0,00	0,00	17 347,00	0,00
33	K	003	941221811	Damontáž lešení řadovému rámovému těžkému zatížení do 300 kg/m2 š do 1,2 m v do 10 m	m2	110,000	110,000	0,000	25,20	2 772,00	0,00	0,00	2 772,00	0,00
34	K	016	96705202R	Zdrsňení ploch betonové konstrukce	m2	121,800	121,800	0,000	251,00	30 571,80	0,00	0,00	30 571,80	0,00
35	K	005	977211114	Frezání ŽB kci hl do 520 mm stěnovol, pilou do průměru výztuže 16 mm	m	29,000	29,000	0,000	3 130,00	90 770,00	0,00	0,00	90 770,00	0,00
36	K	008	981511112	Demolice konstrukcí objektů zděných na MC postupným rozebíráním	m3	25,200	25,200	0,000	2 320,00	50 604,00	0,00	0,00	50 604,00	0,00
37	K	008	981511113	Demolice konstrukcí objektů z kamenného zdi va postupným rozebíráním	m3	3,000	3,000	0,000	2 303,00	6 903,00	0,00	0,00	6 903,00	0,00
38	K	006	981511114	Demolice konstrukcí objektů z betonu železového postupným rozebíráním	m3	6,750	6,750	0,000	4 820,00	32 535,00	0,00	0,00	32 535,00	0,00
39	K	005	985121101	Tryskání dogradovného betonu stěn a rubu kleřeb sušeným pískem	m2	147,710	147,710	0,000	382,00	53 471,02	0,00	0,00	53 471,02	0,00
40	K	005	985311114	Reprofilace stěn cementovými sanačními maltami tl 40 mm	m2	147,710	147,710	0,000	2 710,00	400 294,10	0,00	0,00	400 294,10	0,00
41	K	005	985311812	Příplatek při reprofiliaci sanačními maltami za plochu do 10 m2 jednotlivé	m2	147,710	147,710	0,000	81,20	11 994,05	0,00	0,00	11 994,05	0,00
42	K	005	985311013	Příplatek při reprofiliaci sanačními maltami za větší členitost povrchu (sloupce, výklenky)	m2	147,710	147,710	0,000	153,00	22 599,63	0,00	0,00	22 599,63	0,00
43	K	005	985321111	Ochranný nátěr výztuže na cementové bázi stěn, lice kleřeb a podhledů 1 vrstva tl 1 mm	m2	37,555	37,555	0,000	218,00	8 188,99	0,00	0,00	8 188,99	0,00
44	K	005	985323212	Spojovací můstek reprofilovaného betonu na epoxidové bázi tl 2 mm	m2	147,710	147,710	0,000	1 170,00	172 820,70	0,00	0,00	172 820,70	0,00
45	K	005	985323212	Příplatek k cenám spojovacího můstku za plochu do 10 m2 jednotlivé	m2	147,710	147,710	0,000	18,10	2 673,55	0,00	0,00	2 673,55	0,00
46	K	005	985331218	Údotečné vlepování betonářské výztuže D 22 mm do chemické malty včetně vyvrtání otvoru	m	91,200	91,200	0,000	4 140,00	377 568,00	0,00	0,00	377 568,00	0,00
	D		997	Přesun sutě						517 831,74	0,00	0,00	517 831,74	
47	K	221	957221571	Vodovodná doprava vybouraných hmot do 1 km	t	290,615	290,615	0,000	470,00	136 589,05	0,00	0,00	136 589,05	0,00
48	K	221	991221579	Příplatek ZKC 1 km u vodovodné dopravy vybouraných hmot	t	6 974,760	6 974,760	0,000	15,40	107 411,30	0,00	0,00	107 411,30	0,00
49	K	221	997221612	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodovodnou dopravu	t	290,615	290,615	0,000	434,00	126 126,91	0,00	0,00	126 126,91	0,00
50	K	221	997221825	Poplatek za uložení železobetonového odpadu na skládce (skládkovně)	t	101,350	101,350	0,000	895,00	90 708,25	0,00	0,00	90 708,25	0,00
51	K	221	997221845	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovně)	t	29,841	29 841	0,000	1 130,00	33 720,33	0,00	0,00	33 720,33	0,00
52	K	221	997221855	Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovně)	t	159,424	159,424	0,000	146,00	25 275,90	0,00	0,00	25 275,90	0,00
	D		998	Přesun hmot						367 825,92	0,00	0,00	367 825,92	
53	K	015	998153211	Přesun linot ruční pro samostatné zdi a valy zděné nebo betonové monolitické v do 12 m	t	328,416	328,416	0,000	1 120,00	367 825,92	0,00	0,00	367 825,92	0,00
	D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady						1 644 900,00	0,00	0,00	1 644 900,00	
	D		VRN1	Průzkumné, geodetické a projektové práce						567 400,00	0,00	0,00	567 400,00	
54	K	000	011103000	Geologický průzkum bez rozlišení	kpl	1,000	1,000	0,000	151 100,00	151 100,00	0,00	0,00	151 100,00	0,00
55	K	000	012103000	Geodetické práce před výstavbou	kpl	1,000	1,000	0,000	42 500,00	42 500,00	0,00	0,00	42 500,00	0,00
56	K	000	012203000	Geodetické práce při provádění stavby	kpl	1,000	1,000	0,000	22 400,00	22 400,00	0,00	0,00	22 400,00	0,00
57	K	000	012303000	Geodetické práce po výstavbě	kpl	1,000	1,000	0,000	29 700,00	29 700,00	0,00	0,00	29 700,00	0,00
58	K	000	013002000	Projektové práce	kpl	1,000	1,000	0,000	321 700,00	321 700,00	0,00	0,00	321 700,00	0,00
	D		VRN2	Příprava staveniště						47 700,00	0,00	0,00	47 700,00	
59	K	000	022002000	Přístřežení konstrukcí	kpl	1,000	1,000	0,000	47 700,00	47 700,00	0,00	0,00	47 700,00	0,00
	D		VRN3	Zařízení staveniště						99 200,00	0,00	0,00	99 200,00	
60	K	000	031002000	Související práce pro zařízení staveniště	kpl	1,000	1,000	0,000	31 100,00	31 100,00	0,00	0,00	31 100,00	0,00
61	K	000	032002000	Vybavení staveniště	kpl	1,000	1,000	0,000	48 900,00	48 900,00	0,00	0,00	48 900,00	0,00
62	K	000	039002000	Zrušení zařízení staveniště	kpl	1,000	1,000	0,000	19 200,00	19 200,00	0,00	0,00	19 200,00	0,00
	D		VRN6	Územní vlivy						551 600,00	0,00	0,00	551 600,00	
63	K	000	062002000	Zřízené dopravní podmínky	kpl	1,000	1,000	0,000	343 100,00	343 100,00	0,00	0,00	343 100,00	0,00
64	K	000	063002000	Práce na těžce přístupných místech	kpl	1,000	1,000	0,000	208 500,00	208 500,00	0,00	0,00	208 500,00	0,00
	D		VRN7	Provozní vlivy						348 800,00	0,00	0,00	348 800,00	
65	K	000	070001000	Provozní vlivy (DIR, DIO)	kpl	1,000	1,000	0,000	348 800,00	348 800,00	0,00	0,00	348 800,00	0,00
	D		VRN9	Ostatní náklady						30 200,00	0,00	0,00	30 200,00	
66	K	000	091002000	Ostatní náklady související s objektem (vyřetění inženýrských sítí)	kpl	1,000	1,000	0,000	30 200,00	30 200,00	0,00	0,00	30 200,00	0,00
NOVÉ POLOŽKY SOUPISU PRACÍ										0,00	0,00	541 711,56	541 711,56	
D	1		Zemní práce							0,00	0,00	162 833,41	162 833,41	

Rozpočet

1	K	001	120901103	Bourání zdiva cihelného nebo smíšeného v odkopávkách nebo prokopávkách na maltu cementovou ručně	m3	0,300	14,500	14,500	1 250,00	0,00	3,00	18 125,00	18 125,00	18 125,00
2	K	001	120901122	Bourání zdiva z betonu prostého prokládaného kamennými odkopávkami nebo prokopávkách ručně	m3	0,300	7,280	7,280	4 390,00	0,00	3,00	33 415,20	33 415,20	33 415,20
3	K	001	22201101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř 3 objem do 100 m3	m3	0,300	65,600	65,800	322,00	0,00	3,00	21 187,60	21 187,60	21 187,60
4	K	001	32212209	Příplatek za lepkovost u hloubení rýh 3 do 2000 mm ručním nebo pneu. nářadím v hornině tř 3	m3	0,300	65,600	66,800	143,00	0,00	0,00	9 409,40	9 409,40	9 409,40
5	K	001	162201211	Vodorovné přemístění výkopku z horniny tř 1 až 4 stavebním kolečkem dc 10 m	m3	0,000	87,580	87,580	77,60	0,00	0,00	6 796,21	6 796,21	6 796,21
6	K	011	162201219	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny tř 1 až 4 stavebním kolečkem ZKD 10 m	m3	0,000	175,180	175,180	70,70	0,00	0,00	12 383,81	12 383,81	12 383,81
7	K	031	162201105	Vodorovné pře-místění do 10000 m výkopku/sypání z horniny tř 1 až 4	m3	0,000	87,580	87,580	257,00	0,00	0,00	22 508,06	22 508,06	22 508,06
8	K	031	171201201	Uložení sypání na skládky	m3	0,000	87,580	87,580	16,40	0,00	0,00	1 438,31	1 438,31	1 438,31
9	K	031	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypání na skládku (skládkovné)	t	0,000	192,676	192,676	195,00	0,00	0,00	37 571,82	37 571,82	37 571,82
	D		2	Zakládání						0,00	0,00	15 322,00	15 322,00	
10	K	011	275113136	Zakladova zeď tl do 500 mm z tvárnice ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř C 16/20	m2	0,000	6,520	6,520	2 350,00	0,00	0,00	15 322,00	15 322,00	15 322,00
	D		3	Svislé a komplotní konstrukce						0,00	0,00	192 578,90	192 578,90	
11	K	011	311113134	Nosná zeď tl do 300 mm z hladkých tvárnice ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř C 16/20	m2	0,000	14,500	14,500	1 130,00	0,00	0,00	16 385,00	16 385,00	16 385,00
12	K	211	5342145R1	Zdivo nadzákladové opěrných zdí z lomového kamene do drátěných gabionů na suchu - gabionová stěna s rosnou OK tl 300mm	m2	0,000	2,500	2,500	7 900,00	0,00	0,00	19 750,00	19 750,00	19 750,00
13	K	211	5342145ZR	Zdivo nadzákladové opěrných zdí z lomového kamene do drátěných gabionů na suchu - obklad ŽB konstrukce v tl.150mm	m2	0,000	24,360	24,360	5 650,00	0,00	0,00	137 634,00	137 634,00	137 634,00
14	K	231	548101210	Osazení vrat a vrátek k oplocení na ocelové sloupky co 7 m2	kus	0,000	1,000	1,000	11 300,00	0,00	0,00	11 300,00	11 300,00	11 300,00
15	K	231	548171120	Osazení rámového oplocení výšky do 1,5 m ve sklonu svahu do 15°	m	0,000	6,500	6,500	92,60	0,00	0,00	601,90	601,90	601,90
16	M	MAT	592315110	držák plotového pole 40 x 40 pozink (bílý,žlutý)	kus	0,000	6,000	6,000	118,00	0,00	0,00	708,00	708,00	708,00
17	M	MAT	553423120	plotové pole kovové EKONOM "A" 1500x2000 mm	kus	0,000	4,000	4,000	1 550,00	0,00	0,00	6 200,00	6 200,00	6 200,00
	D		4	Vodorovné konstrukce						0,00	0,00	9 419,50	9 419,50	
18	K	011	434121428	Osazení ŽB schodiškových slupků na desku drsných	m	0,000	4,500	4,500	37,00	0,00	0,00	1 669,50	1 669,50	1 669,50
19	M	MAT	593737860	stupeň schodišový betonový univerzální	kus	0,000	5,000	5,000	1 550,00	0,00	0,00	7 750,00	7 750,00	7 750,00
	D		5	Komunikace pozemní						0,00	0,00	16 902,00	16 902,00	
20	K	221	564851111	Podklad ze štěrnodně ŠD tl 150 mm	m2	0,000	18,000	18,000	450,00	0,00	0,00	8 100,00	8 100,00	8 100,00
21	K	221	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A, pl do ŠD m2	m2	0,000	18,000	18,000	262,00	0,00	0,00	4 716,00	4 716,00	4 716,00
22	M	MAT	592450380	dlažba zámková H-PROFIL HBB 20x16,5x6 cm přírodní	m2	0,000	18,000	18,000	227,00	0,00	0,00	4 086,00	4 086,00	4 086,00
	D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání						0,00	0,00	65 580,00	65 580,00	
23	K	221	911121111	Montáž zábradlí ocelového přichyceného vruty do betonových podkladů	m	0,000	20,500	20,500	2 800,00	0,00	0,00	53 300,00	53 300,00	53 300,00
24	K	221	916731113	Osazení chodníkového obrubníku betonového ležatého s boční opěrou do oze z betonu prostého	m	0,000	40,000	40,000	228,00	0,00	0,00	9 160,00	9 160,00	9 160,00
25	M	MAT	592175120	obrubník parkový BESI-PARKAN I 50x5x20 c.m. přirodní	kus	0,000	80,000	80,000	39,00	0,00	0,00	3 120,00	3 120,00	3 120,00
	D		997	Přesun sutě						0,00	0,00	18 972,80	18 972,80	
26	K	221	957221612	Nakládání vyburaných hmot ra dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	0,000	39,200	39,200	484,00	0,00	0,00	18 972,80	18 972,80	18 972,80
	D		998	Přesun hmot						0,00	0,00	60 102,95	60 102,95	
27	K	011	998011031	Přesun hmot pro budovy zděné v dc 8 m	t	0,000	91,805	91,805	509,00	0,00	0,00	46 728,75	46 728,75	46 728,75
28	K	221	998229112	Přesun hmot ruční pro pozemní komunikace s krytím dlažďaným na vzdálenost do 50 m	t	0,000	46,600	46,600	287,00	0,00	0,00	13 374,20	13 374,20	13 374,20
	D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady						0,00	0,00	201 000,00	201 000,00	
	D		VRN1	Průzkumné, geodetické a projektové práce						0,00	0,00	10 000,00	10 000,00	
29	K	000	011002000	Průzkumné práce	kpl	0,000	1,000	1,000	10 000,00	0,00	0,00	10 000,00	10 000,00	10 000,00
	D		VRN3	Zařízení staveniště						0,00	0,00	25 500,00	25 500,00	
30	K	000	030001000	Zařízení staveniště	kpl	0,000	1,000	1,000	25 500,00	0,00	0,00	25 500,00	25 500,00	25 500,00
	D		VRN6	Uzemní vlivy						0,00	0,00	67 000,00	67 000,00	
31	K	000	082002000	Zjištěné dopravní podmínky	kpl	0,000	1,000	1,000	67 000,00	0,00	0,00	67 000,00	67 000,00	67 000,00
	D		VRN7	Provozní vlivy						0,00	0,00	98 500,00	98 500,00	
32	K	000	070001000	Provozní vlivy	kpl	0,000	1,000	1,000	15 000,00	0,00	0,00	15 000,00	15 000,00	15 000,00
33	K	000	071002000	Provoz investora, třetích osob	kpl	0,000	1,000	1,000	25 000,00	0,00	0,00	25 000,00	25 000,00	25 000,00
34	K	000	079002000	Ostatní provozní vlivy	kpl	0,000	3,000	3,000	19 500,00	0,00	0,00	58 500,00	58 500,00	58 500,00

CELKEM
VŠECHNY ZMĚNY CELKEM - ZBV 1

Rozpocet

5 159 021,16

0,00

743 161,69

5 942 182,85

743 161,69

-

Rozpocet

Rozdíl cen
celkem v %
10

0,00 %
0,00 %
0,00 %
0,00 %
0,00 %
0,00 %
0,00 %
0,00 %
0,00 %
0,00 %
13,34 %

0,00 %

0,00 %
0,00 %
0,00 %
0,00 %
0,00 %
0,00 %
0,00 %

0,00 %
0,00 %

0,00 %
0,00 %
0,00 %

0,00 %
0,00 %
0,00 %

0,00 %
0,00 %
0,00 %
0,00 %

Rozpocet

0,00 %

0,00 %

0,00 %

0,00 %

0,00 %

0,00 %

0,00 %

0,00 %

0,00 %

0,00 %

0,00 %

0,00 %

0,00 %

0,00 %

0,00 %

0,00 %

0,00 %

0,00 %

0,00 %

0,00 %

0,00 %

0,00 %

0,00 %

0,00 %

0,00 %

0,00 %

0,00 %

0,00 %

0,00 %

0,00 %

0,00 %

0,00 %

0,00 %

0,00 %

0,00 %

0,00 %

0,00 %

0,00 %

0,00 %

Rozpočet

100,00 %

100,00 %

100,00 %

100,00 %

100,00 %

100,00 %

100,00 %

100,00 %

100,00 %

100,00 %

100,00 %

100,00 %

100,00 %

100,00 %

100,00 %

100,00 %

100,00 %

100,00 %

100,00 %

100,00 %

100,00 %

100,00 %

100,00 %

100,00 %

100,00 %

100,00 %

100,00 %

100,00 %

100,00 %

100,00 %

100,00 %

100,00 %

100,00 %

100,00 %

Rozpocet

14,29 %